
UCHWAŁA NR XIX/127/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim na 2017 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) i § 69 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2004 r. Nr 17, poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na rok 2017 dla: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Komisji Statutowej, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu MIasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: BYTQA-QJREY-DCZRJ-MPGXC-RXXFL. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIX/127/2016

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA ROK 2017

1. Szczegółowe rozliczenie dotacji podmiotowej za rok 2016 rok Biblioteki i Ośrodka Kultury 

w Piotrkowie Kujawskim – wspólnie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów.

2. Analiza przetargów za 2015 r. i 2016 r.

3. Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za 2016 rok 

i wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski.

4. Szczegółowa analiza przychodów i rozchodów Zakładu Komunalnego dotyczącego 

gospodarki nieczystościami stałymi za rok 2016 – wspólnie z Komisją Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów.

5. Formułowanie wniosków do projektu budżetu na 2018 rok.

6. Ustalenie planu pracy komisji na 2018 rok.

7. Zadania zlecone przez Radę Miejską.

Id: BYTQA-QJREY-DCZRJ-MPGXC-RXXFL. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIX/127/2016

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW
NA 2017 ROK

1. Ocena działalności Biblioteki i Ośrodka Kultury.

2. Ocena kosztów gospodarki nieczystościami stałymi – wspólnie z Komisją 

Rewizyjną.

3. Analiza potrzeb remontowych placówek oświatowych na rok szkolny 

2016/2017.

4. Ocena i analiza prac dot. budowy Przedszkola w Piotrkowie Kujawskim.

5. Zadania zlecone przez Radę Miejską.

6. Opinia w sprawie projektu budżetu na rok 2018.

7. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2018.

Id: BYTQA-QJREY-DCZRJ-MPGXC-RXXFL. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIX/127/2016

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA 2017 ROK 

1. Przegląd stanu dróg po zimie.. 

2. Zapoznanie się ze stanem oczyszczalni ścieków oraz przygotowanie do budowy nowej. 

3. Zapoznanie się ze stanem ujęć wody w Zborowcu i w Rogalinie.

4. Podział kamienia według potrzeb.

5. Spotkanie z sołtysami.

6. Sporządzenie opinii w sprawie budżetu na 2018 rok.

7. Sporządzenie planu pracy na rok 2018.

8. Zadania zlecone przez Radę Miejską.

Id: BYTQA-QJREY-DCZRJ-MPGXC-RXXFL. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XIX/127/2016

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

NA ROK 2017

1.  Podsumowanie pracy szkół podstawowych, gimnazjum i przedszkola za I semestr.                       

2.  Sprawozdanie z pracy Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim.                             

3.  Spotkanie z Komisją Zdrowia i Porządku Publicznego dotyczące uzależnień i przestępczości.

4. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych z terenu gminy.

5. Ocena przygotowania Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie do sezonu letniego oraz stanu 

przygotowania  do Ogólnopolskich Zawodów Windsurfingowych w Połajewie.

6. Przygotowanie propozycji budżetowych w oświacie, kulturze i sporcie na 2018 rok. 

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2018 rok.

9.  Spotkania w zależności od potrzeb. 

Id: BYTQA-QJREY-DCZRJ-MPGXC-RXXFL. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XIx/127/2016

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

NA ROK 2017

I kwartał:

1. Wizytacja dróg gminnych - ocena bezpieczeństwa.

2. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i analiza zjawisk przestępczości wśród nieletnich 

na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski – spotkanie z Kierownikiem Posterunku Policji

w Piotrkowie Kujawskim oraz pedagogami szkolnymi. – posiedzenie wspólne z Komisją 

Oświaty, Kultury i Sportu.

II kwartał:

1. Ocena bezpieczeństwa na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie - przygotowania do

sezonu letniego oraz ocena przygotowania obiektów do imprez plenerowych. – posiedzenie 

wspólne z Komisją Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisją Oświaty, Kultury i Sportu 

i Komisją Statutową.

III kwartał:

1. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego i przeciwpożarowego w obiektach użyteczności 

publicznej podległych gminie.

IV kwartał:

1. Propozycje i wnioski w sprawie budżetu na 2018 rok.

2. Ocena projektu budżetu na 2018 rok – wspólnie z pozostałymi komisjami stałymi Rady 

Miejskiej.

3.  Opracowanie planu pracy komisji na 2018 rok.               

Id: BYTQA-QJREY-DCZRJ-MPGXC-RXXFL. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XIX/127/2016

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ

NA 2017 ROK

                                                                                                                                                       

I kwartał:

- zadania statutowe zlecone przez Radę Miejską.

II kwartał:

- zadania statutowe zlecone przez Radę Miejską.

III kwartał:

- zadania statutowe zlecone przez Radę Miejską.

IV kwartał:

- zadania statutowe zlecone przez Radę Miejską,

- podsumowanie prac Rady i Komisji Statutowej za 2017 rok.

Id: BYTQA-QJREY-DCZRJ-MPGXC-RXXFL. Podpisany Strona 7




